护理学院发〔2020〕16 号

关于本科生党支部选举结果的批复

本科生党支部：

你支部报来的《关于护理学院本科生党支部增补委员选

举结果的报告》收悉。经 2020 年 5 月 29 日护理学院党委委

员会议研究，同意中共兰州大学护理学院本科生党支部增补

委员的选举结果。

委  员：（以姓氏笔画为序）

袁晨璐  袁蓉敬  焦彦霞

护理学院党委

                   2020 年 5 月 29 日

护理学院                      2020 年 5 月 29 日印发